Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA à Ilma senhora Cristina Lens Bastos

de  Vargas,  Secretária  Municipal  de  Educação,  que

viabilize, no setor responsável desta PMCI, a INSTALAÇÃO

DE INTERNET na Escola Municipal de Ensino Fundamental

Professor David Alberto Loss, no bairro Coramara, neste

município.

Justificativa:

Recebemos a informação de que a Escola Municipal de

Ensino  Fundamental  Professor  David  Alberto  Loss, no

bairro Coramara nunca foi contemplada com ponto de acesso

à internet, fazemos a indicação para que em tempo hábil

seja solucionado o problema.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 13 de abril de 2021.

Marcelinho Fávero
Vereador - PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320037003800370034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-04-22T10:03:07-0300